

بر اساس اعتبار علمی و عملکرد تحقیقاتی؛

## دانشگاه‌های برتر اروپا توسط نظام ارزیابی «یو.اس.نیوز» معرفی شدند

موسسه یو.اس.نیوز ۱۰ دانشگاه برتر قاره اروپا را بر اساس اعتبار علمی و عملکرد تحقیقاتی رتبه‌بندی کرده است.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، تحقیقات نشان داده است بسیاری از دانشجویان آمریکایی برای ادامه تحصیل به اروپا مهاجرت می‌کنند. براساس داده‌های جمع‌آوری شده توسط انستیتوی آموزش بین‌المللی (IIE)، اروپا در سال تحصیلی ۲۰۱۶-۲۰۱۷ میلادی ۱۸۱ هزار و ۱۴۵ دانشجوی آمریکایی بوده است، به عبارتی دیگر می‌توان گفت ۵۴.۴ درصد دانشجویان آمریکایی، اروپا را به عنوان مقصد تحصیلی خود انتخاب کردند.

نظام رتبه‌بندی یو اس نیوز ۱۰ دانشگاه برتر جهان که در قاره اروپا قرار دارند را براساس اعتبار علمی و عملکرد تحقیقاتی آن‌ها معرفی کرده است. دانشگاه‌های آکسفورد، کمبریج و امپریال کالج لندن به ترتیب رتبه اول تا سوم را کسب کرده‌اند.

### دانشگاه آکسفورد

در نظام رتبه‌بندی یو اس نیوز دانشگاه آکسفورد به عنوان برترین دانشگاه جهان در قاره اروپا معرفی شده است، این دانشگاه در سال ۱۰۹۶ تاسیس شد و به عنوان قدیمی‌ترین دانشگاه انگلیسی زبان در جهان شناخته می‌شود. ۲۸ نخست وزیر انگلیس در این دانشگاه تحصیل کرده‌اند، همچنین ۵۵ نفر از دانشجویان این دانشگاه برنده جایزه نوبل و ۱۲۰ نفر از فارغ‌التحصیلان آن موفق به دریافت مدال المپیک شده‌اند. این دانشگاه میزبان بیل کلینتون جوان بود که حدود ۲ دهه قبل از انتخاب وی به عنوان رئیس جمهور آمریکا، با بورسیه رودز در این دانشگاه تحصیل می‌کرد.

### دانشگاه کمبریج

دانشگاه کمبریج به عنوان دومین دانشگاه برتر قاره اروپا اعلام شده است. تاریخ تاسیس دانشگاه کمبریج را می‌توان در تمام طول سال ۱۲۰۹ ردیابی کرد. کمبریج سالگرد ۸۰۰ سالگی خود را در سال ۲۰۰۹ جشن گرفت. بر اساس اعلام یو.اس.نیوز، این دانشگاه در سال جاری ۲۲ هزار و ۶۹۰ دانشجو دارد.

### امپریال کالج لندن

امپریال کالج لندن در سال ۱۹۰۷ تأسیس شد، این دانشگاه بر علوم پایه، مهندسی، پزشکی و مطالعات تجاری متمرکز شده و بر اساس

نظام رتبه‌بندی یو.اس.نیوز سومین دانشگاه برتر اروپا شناخته شده است. ۱۴ نفر از برندگان جایزه نوبل در این دانشگاه تحصیل کرده‌اند. در سال گذشته ۱۷ هزار دانشجو در مقطع کارشناسی و ارشد از ۱۲۵ کشور جهان، در این دانشگاه ثبت‌نام کرده‌اند.

## کالج لندن

دانشگاه لندن() که در قلب پایتخت انگلیس قرار دارد و براساس داده‌های نظام رتبه‌بندی یو.اس.نیوز به عنوان چهارمین دانشگاه برتر اروپا شناخته شده است. در سال ۱۸۲۶ افتتاح شد، این دانشگاه برای اولین بار در سال ۱۸۷۸ دانشجوی زن را با شرایط برابر با مردان پذیرفت. در حال حاضر بیش از ۴۲ هزار دانشجو با ۱۵۰ ملیت مختلف در این دانشگاه تحصیل می‌کنند.

## مؤسسه فناوری فدرال زوریخ

بر اساس اعلام یواس نیوز، موسسه فناوری فدرال زوریخ به عنوان پنجمین دانشگاه برتر اروپا معرفی شده است، این دانشگاه که با نام اختصاری زوریخ نیز شناخته می‌شود، در سال ۱۸۵۵ تأسیس شد. بر اساس داده‌های یو.اس.نیوز در سال اخیر، بیش از ۲۱ هزار دانشجو در این دانشگاه ثبت‌نام کردند. در گذشته آلبرت انیشتین در دانشگاه فیزیک تدریس می‌کرد.

## دانشگاه ادینبورگ

دانشگاه ادینبورگ بر اساس داده‌های پایگاه یو.اس.نیوز به عنوان ششمین دانشگاه اروپا شناخته شده است. این دانشگاه در پایتخت اسکاتلند قرار گرفته و دارای سه دانشکده و ۲۱ مدرسه است. اعضای هیئت علمی دانشگاه برنده جوایز نوبل در رده‌های مختلف شده‌اند. وینستون چرچیل زمانی به عنوان رئیس این موسسه فعالیت می‌کرد.

## دانشگاه کپنهاگ

دانشگاه کپنهاگ به عنوان هفتمین دانشگاه اروپا اعلام شده است، این دانشگاه حوالی سال ۱۴۷۹ تأسیس شد. در یک سال اخیر ، بیش از ۳۸ هزار دانشجو در این دانشگاه ثبت‌نام کرده‌اند، در این دانشگاه بیش از ۲۰۰ مرکز تحقیقاتی وجود دارد، همچنین برنامه‌های تحصیلی متنوعی در این دانشگاه ارائه می‌شود.

## دانشگاه سوربن

در سال ۲۰۱۸ دانشگاه‌های پاریس-سوربن و پییر و ماری کوری با یکدیگر ادغام و دانشگاه سوربن نامیده شد. بر اساس داده‌های رتبه‌بندی یو.اس.نیوز، این دانشگاه به عنوان هشتمین دانشگاه برتر اروپا شناخته شده است و ریشه‌های تاسیس آن به قرن سیزدهم بازمی‌گردد. این دانشگاه مدعی تحصیل ۵۵ هزار و ۶۰۰ دانشجو است که ۱۰ هزار و ۲۰۰ نفر آن دانشجوی بین‌المللی هستند.

## دانشگاه کینگز کالج لندن

دانشگاه کینگز کالج لندن توسط پادشاه جورج چهارم و دوک ولینگتون در سال ۱۸۲۹ تأسیس شد، دانشجویان برجسته‌ای از این دانشگاه فارغ‌التحصیل شدند از جمله آن‌ها می‌توان به جان کیتز (شاعر)، فلورانس بلبل (پزشک پیشگام) و اسقف دزموند توتو اشاره کرد که در سال ۱۹۸۴ برنده جایزه صلح نوبل شد. این دانشگاه توسط موسسه یو.اس.نیوز به عنوان نهمین برتر دانشگاه اروپا شناخته شده است.

## دانشگاه آمستردام

دانشگاه آمستردام در سال ۱۶۳۲ با عنوان آتائو ایلوستر ایجاد شد. حدود ۴۰۰ سال بعد، این دانشگاه مدعی است که ۳۴ هزار دانشجو در مقطع کارشناسی و ارشد در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند. این دانشگاه توسط نظام رتبه‌بندی یو.اس.نیوز به عنوان دهمین دانشگاه برتر اروپا معرفی شده است.

انتهای پیام /